Câmara Municipal de Pato Bragado
         Estado do Paraná

_________________________________________________________________________

Av. Willy Barth, 2889 – Centro – Fone: (45) 3282-1374  - email: camarapb@bol.com.br
www.camarapatobragado.pr.gov.br – CEP 85948-000 – Pato Bragado - Paraná

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 007/2019
DATA    :  18 DE MARÇO  DE 2019

EMENTA: CONVOCA OS SENHORES VEREADORES DESTE LEGISLATIVO

MUNICIPAL PARA A 5ª SESSÃO ORDINÁRIA, DO PRIMEIRO
PERÍODO, DA TERCEIRA SESSÃO LEGISLATIVA DA SÉTIMA

LEGISLATURA.

                O Presidente da Câmara Municipal de Pato Bragado, Estado do
Paraná, no uso de suas atribuições regimentais,

R E S O L V E

                            CONVOCAR os Senhores Vereadores deste Legislativo

Municipal para a 5ª SESSÃO ORDINÁRIA a ser realizada no dia 18 de

março de 2019, às 18:00 horas, obedecendo a seguinte pauta:

A) Pequeno Expediente: Projetos de Lei nºs 012 e

013/2019, de autoria do Executivo Municipal; Projetos de Lei nºs 002 a

004- CM, de autoria da Mesa Diretiva; indicação nº 008/2019; e,

Correspondências de Outras Procedências; e,

                              B) Ordem do Dia: Projetos de Lei nºs nº 036/18,

Projetos de Lei nºs 009 e 011/2019, Projeto de Lei Complementar nº

004/2018, todos de autoria do Executivo Municipal; e, Indicação nº

008/2019.

REGISTRE-SE

                          E

                               PUBLIQUE-SE

 Lucas Blatt                                                       Adilson Manhabosco
 1º Secretário                                                            Presidente

http://www.camarapatobragado.pr.gov.br/